<=l

@
TRENDMOBIL®
\-J

Leboen v BEWEGWD

Delta

- Indoor-Rollator

- geringes Gewicht
-inkl. Korb u. Tablett
- faltbar

_ Rollator silber
- inkl. Korb, Tablett u. Stockhalter

- optional einsetzbares Kunststoffablagegitter
- faltbar

Rollator Plus

- automatische Faltsperre

- zusatzliches Ablagegitter

- inkl. Korb, Tablett u. Stockhalter
- faltbar

Rollator

verliingerte Schieberohre
- auch mit Einhandbedienung li./re. lieferbar
- inkl. Korb, Tablett u. Stockhalter
- faltbar

Arthritis
- gepolsterte Unterarmauflage
- auch mit Einhandbedienung li./re. lieferbar
- inkl. Korb, Tablett u. Stockhalter
- faltbar

LR 53/ 56

- zwei Sitzhohen lieferbar (53/ 56 cm)

- gepolsterter Riickenbiigel u. Sitzflache
- stabiler Aluminiumrahmen

-inkl. Korb u. Stockhalter

- faltbar

- bis 225 kg belastbar

- gepolsterter Riickenbiigel u. Sitzflache
-auch als XL mit SB60 o. 65 cm lieferbar
- inkl. Korb u. Stockhalter
- faltbar



- héhenverstellbare Griffe
- inklusive Tasche & Stockhalter
- stabiles Aluminiumgestell

hohenverstellbare Griffe -
inklusive Tasche & Stockhalter -
stabiles Aluminiumgestell -
Bordstein Steighilfe -
Luft-Bereifung -
faltbar -

Technische Daten:

Male in cm \
Gewichte in kg ]-[ ] . A
L] el K6

Delta 58 71 7,6 83-93

Rollator silber 70 60 8,9 78-100

Rollator Plus 70 60 9,8 78-100
SR:}"';*I;’;E:;‘: 70 | 60 | 10 | 98118
Arthritis 70 60 11 99-119
LR 53/ 56 67 60 6,7  80,5-93
R 225 67 73 12 82-95
LR-X 68 63 8,4 86-102
OMNI 65 60 7 80-100
SILVA 70 59 8,65 82-95
lhr Fachhéndler:

TRENDMOBIL GmbH - Fohling 24 - 33106 Paderborn

LR-X
geschlossene Tasche mit Tragegurt -
breiter Riickenbigel (hohenverstellbar) -
faltbar (FaltmaR nur cm 69 x 35 x 33) -
stabiles Aluminiumgestell -
Bordstein Steighilfe -
inkl. Stockhalter -

59
59

59
53/56
56
58
60

62

- Bordstein Steighilfe
- TPR-Bereifung :
- faltbar SILVA 1

38

38

38

38

35

55

45

44

44

110

120

120

120

120

120

225

136

136

136



