

Gehhilfen



Delta

- Indoor-Rollator
- · geringes Gewicht
- · inkl. Korb u. Tablett
- · faltbar



Rollator silber· inkl. Korb, Tablett u. Stockhalter · optional einsetzbares Kunststoffablagegitter faltbar





Rollator Plus · automatische Faltsperre

- · zusätzliches Ablagegitter
- · inkl. Korb. Tablett u. Stockhalter



Rollator

verlängerte Schieberohre

· auch mit Einhandbedienung li./re. lieferbar · inkl. Korb, Tablett u. Stockhalter · faltbar



A*rthritis*

- gepolsterte Unterarmauflage
- · auch mit Einhandbedienung li./re. lieferbar
- · inkl. Korb, Tablett u. Stockhalter
- · faltbar



LR 53/56

· zwei Sitzhöhen lieferbar (53/56 cm) · gepolsterter Rückenbügel u. Sitzfläche · stabiler Aluminiumrahmen

· inkl. Korb u. Stockhalter

· falthar





- bis 225 kg belastbar
- gepolsterter Rückenbügel u. Sitzfläche
- auch als XL mit SB60 o. 65 cm lieferbar
- · inkl. Korb u. Stockhalter
- · faltbar



Leben in Bewegung

LR-X

- geschlossene Tasche mit Tragegurt · breiter Rückenbügel (höhenverstellbar) ·
 - faltbar (Faltmaß nur cm 69 x 35 x 33)
 - stabiles Aluminiumgestell ·
 - Bordstein Steighilfe ·
 - inkl. Stockhalter ·



OMNI

- höhenverstellbare Griffe
 - · inklusive Tasche & Stockhalter
 - · stabiles Aluminiumgestell
 - · Bordstein Steighilfe · TPR-Bereifung
 - · faltbar



- inklusive Tasche & Stockhalter ·
 - stabiles Aluminiumgestell ·
 - Bordstein Steighilfe · Luft-Bereifung ·
 - faltbar ·





Technische Daten:

Maße in cm Gewichte in kg		E B →	KG	A H →	1	S S S	KG
Delta	58	71	7,6	83-93	-	-	110
Rollator silber	70	60	8,9	78-100	59	38	120
Rollator Plus	70	60	9,8	78-100	59	38	120
Rollator lange Schieberohre	70	60	10	98-118	59	38	120
Arthritis	70	60	11	99-119	59	38	120
LR 53/ 56	67	60	6,7	80,5-93	53/56	35	120
R 225	67	73	12	82-95	56	55	225
LR-X	68	63	8,4	86-102	58	45	136
OMNI	65	60	7	80-100	60	44	136
SILVA	70	59	8,65	82-95	62	44	136

Ihr Fachhändler: